
4 Editorial, tiráž 36 Mike Krieger, Kevin Systrom
Majitelé Instagramu prodali

zoom začínající firm u za miliardu dolarů 
Facebooku

v
5 Byznys se sexem 38 The Economist

Rozbujelá prostituce znovu Levná práce přestává být pro firm y 
důležitáoživuje úvahy o její legalizaci.

m ohlo by to  přinést státu 41 Project Syndicate
stam iliony Robert Skidelsky o hlemýždím

10 Tafána Bohmová postupu ekonomického oživení

Manažerka pražského nevěstince ve světě

se případného zdanění nejstaršího
■ m

řemesla neobává terna
14 Erotické kluby

Pražským „vykřičeným domům" 43 Energetika
ubylo cizinců, musejí bojovat Východní Evropa opět vyráží
o zákazníky do boje za nezávislost

46 Günter Verheugen
top Německo roli v čele unie 

nezvládá, říká bývalý německý

17 První žena, která rozhoduje eurokomisař

o osudu vlády 50 Investice do umění

18 Česko Trh roste, čeká se cenový rekord

20  MICHLiq
při aukci slavného Munchova 
obrazu Výkřik

21 Svět
22 Právo inspirace
23 TechnoloaieIVVIIIIV wyic

24 Lidé 55 Kariéra
Jak na teambuilding,

byznys & politika aby to  nebyla nuda a strašák 
pro šéfy i podřízené

27 Politická krize 58 Správná věc
Týdeník Ekonom analyzuje opatření, Předměty, s nimiž si zpříjemníte
která zemi čekají pod případnou chvíle meditace a cvičeni
vládou sociálních demokratů jógy

3 0  Kauza 59 Zdraví
Skandál v pražském Dopravním Tučné rybí maso pomáhá
podniku má další překvapivé proti obezitě
oběti 6 0 Cestování

31 Výroba automobilů Nové hotely nabízející luxus,
Škoda se vrací ke kořenům. exkluzivitu a originalitu
nové limuzíně dala jméno Rapid 62 Automobily

32 Boj s korupci Suzuki Swift
M inistr financí Kalousek 64 Tipy
nechce pustit kontrolu nad audity Industriálni skanzen v Dolních
hospodaření s erárními Vítkovicích
penězi 65 Marketing

34 Komentář Jiřího Pšeníčky Reklamy dovedou zavést lidi
Jak lobbista Jindra o sponzory i do nitra hudebních nástrojů
(asi) přišel či aut

35 Firmy 66 Kontext Jana Štětky

ekonom 26.4.-2.5.2012. čisto 17


